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運用報告書（全体版） 

三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧ 
バランスファンド 

 

愛称：ソーシャル・インパクト 

 
 

第１期（決算日：2021年６月25日） 
 

 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバ

ランスファンド」は、去る６月25日に第１期の決算を

行いました。ここに謹んで運用状況をご報告申し上

げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 追加型投信／内外／資産複合 

信託期間 無期限（2021年３月25日設定） 

運用方針 

ＥＳＧに着目した運用手法を用いる投資信託
証券への投資を通じて、主として日本を含む
世界各国（新興国を含みます。）の株式等（ＤＲ
（預託証書）を含みます。）および公社債に投
資を行います。 
原則として、「国内株式」、「世界株式（国内株
式を含む。以下同じ。）」、「世界債券（国内債券
を含む。以下同じ。）」の区分毎に別に定める
投資信託証券を組入れます。なお、当該別に
定める投資信託証券を見直すことがあります。 
「国内株式」25％、「世界株式」25％、「世界債
券」50％を基本投資割合とします。なお、経済
環境の大きな変化などが生じ、必要と判断し
た場合には、当該基本投資割合を見直します。 
投資信託証券の組入比率は高位を維持するこ
とを基本とします。 
「世界債券」に属する投資信託証券における
組入外貨建資産については、原則として為替
ヘッジを行い為替変動リスクの低減をはかり
ます。ただし、「世界債券」に属する投資信託
証券における運用目的達成のために、為替
ヘッジ比率を引き下げる、あるいは為替ヘッ
ジ比率を100％以上に引き上げる運用指図を
行うことがあります。その他の実質組入外貨
建資産については、原則として為替ヘッジを
行いません。 

主要運用対象 投資信託証券を主要投資対象とします。 

主な組入制限 
株式への直接投資は行いません。 
投資信託証券への投資割合に制限を設けません。 
外貨建資産への直接投資は行いません。 

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等を
勘案して、委託会社が決定します。ただし、分
配対象収益が少額の場合には、分配を行わな
いことがあります。 
 

  
※ 当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 

 分配金額の決定にあたっては、信託財産の
成長を優先し、原則として分配を抑制する
方針とします。（基準価額水準や市況動向等
により変更する場合があります。） 
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三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円 

2021年３月25日 10,000 － － － － － 4 

１期(2021年６月25日) 10,360 0 3.6 24.0 － 74.1 4 
 

（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする投資信託証券については、前営業日の基準価額を基に計算しております。 

（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） 当ファンドの値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 

（注） 設定日の純資産総額は、設定元本を表示しております。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(設定日) 円 ％ ％ ％ ％ 

2021年３月25日 10,000 － － － － 

３月末 9,942 △0.6 23.9 － 74.7 

４月末 10,160 1.6 23.1 － 74.8 

５月末 10,114 1.1 23.8 － 74.2 

(期  末)      

2021年６月25日 10,360 3.6 24.0 － 74.1 
 

（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする投資信託証券については、前営業日の基準価額を基に計算しております。 

（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） 騰落率は設定日比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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運用経過
第１期：2021年３月25日～2021年６月25日

当期中の基準価額等の推移について

基準価額等の推移
（円） （百万円）

設定時
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純資産総額：右目盛

基準価額：左目盛

※分配金再投資基準価額は、分配金が支払われた場合、収益分配金
（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、
ファンドの運用の実質的なパフォーマンスを示すものです。
※実際のファンドにおいては、分配金を再投資するかどうかについ
ては、受益者のみなさまがご利用のコースにより異なります。ま
た、ファンドの購入価額により課税条件も異なります。従って、
各個人の受益者のみなさまの損益の状況を示すものではない点に
ご留意ください。

第 １ 期 首 10,000円
第 １ 期 末 10,360円
既払分配金 0円
騰 落 率 3.6％
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基準価額の主な変動要因

基準価額は設定時に比べ3.6％の上昇となりました。
基準価額の動き

組み入れを行った投資信託証券のうち、主に「ベイリー・ギ
フォード・ワールドワイド・ポジティブ・チェンジ・ファンド－
クラスＣ・ＪＰＹ・アキュムレーション」が上昇したことなど
が、基準価額の上昇要因となりました。

上昇要因

三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド
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第１期：2021年３月25日～2021年６月25日

投資環境について

  株式市況
先進国株式市況、新興国株式市況は上昇
しました。
日本を含む先進国株式市況は、主要中央
銀行による金融緩和姿勢の継続や、新型
コロナウイルスワクチン普及に伴う経済
正常化期待などから上昇しました。新興
国株式市況も上昇しました。

  債券市況
各国の債券利回りは、まちまちの動きと
なりました。
先進国の債券利回りは、まちまちの動き

となりました。米国では、米連邦準備制
度理事会（ＦＲＢ）の金融緩和姿勢の継
続などを背景に低下しました。欧州では、
同地域における景気回復期待などを背景
に上昇しました。国内では、ほぼ横ばい
となりました。新興国の債券利回りは、
スプレッドが縮小したことなどから低下
しました。

  為替市況
為替市場では、景気回復期待が高まった
ことなどから、米ドル、ユーロともに円
に対して上昇しました。

当該投資信託のポートフォリオについて
ＥＳＧに着目した運用手法を用いる投資信託
証券への投資を通じて、主として日本を含む
世界各国の株式等（ＤＲ（預託証書）を含み
ます。）および公社債に投資を行い、利子収
益の確保および値上がり益の獲得をめざして
運用を行いました。
原則として、「国内株式」25％、「世界株式
（国内株式を含む。）」25％、「世界債券（国

内債券を含む。）」50％を基本投資割合とし、
投資信託証券の組入比率は高位に維持するこ
とを基本としました。
「世界債券」の組入外貨建資産については、
原則として為替ヘッジを行い為替変動リスク
の低減をはかりました。その他の実質組入外
貨建資産については、原則として為替ヘッジ
を行いませんでした。

当該投資信託のベンチマークとの差異について
当ファンドの値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。
従って、ベンチマークおよび参考指数との対比は表記できません。
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分配金について
収益分配金につきましては、基準価額水準、市況動向、分配対象額の水準等を勘案し、次表の通
りとさせていただきました。収益分配に充てなかった利益（留保益）につきましては、信託財産
中に留保し、運用の基本方針に基づいて運用します。

今後の運用方針（作成対象期間末での見解です。）

ＥＳＧに着目した運用手法を用いる投資信託
証券への投資を通じて、主として日本を含む
世界各国の株式等（ＤＲ（預託証書）を含み
ます。）および公社債に投資を行い、利子収
益の確保および値上がり益の獲得をめざして
運用を行います。
原則として、「国内株式」25％、「世界株式
（国内株式を含む。）」25％、「世界債券（国

内債券を含む。）」50％を基本投資割合とし、
投資信託証券の組入比率は高位に維持するこ
とを基本とします。
「世界債券」の組入外貨建資産については、
原則として為替ヘッジを行い為替変動リスク
の低減をはかります。その他の実質組入外貨
建資産については、原則として為替ヘッジを
行いません。

分配原資の内訳 （単位：円、１万口当たり、税込み）

項　目 第１期
2021年３月25日～2021年６月25日

当期分配金（対基準価額比率） －（－％）

当期の収益 －

当期の収益以外 －

翌期繰越分配対象額 360

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基
準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファ
ンドの収益率とは異なります。

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨て
で算出しているため合計が当期分配金と一致しな
い場合があります。

三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド
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三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド

2021年３月25日～2021年６月25日

１万口当たりの費用明細

（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を
含む）は、簡便法により算出した結果です。

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してありま
す。

（注） 売買委託手数料およびその他費用は、このファン
ドが組み入れている親投資信託が支払った金額の
うち、当ファンドに対応するものを含みます。

（注） 各項目の費用は、このファンドが組み入れている
投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支
払った費用を含みません。

（注） 当該投資信託証券の直近の計算期末時点における
「１万口当たりの費用明細」が取得できるものに
ついては「組入れ上位ファンドの概要」に表示す
ることとしております。

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円
未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除し
て100を乗じたもので、項目ごとに小数第３位未
満は四捨五入してあります。

項目
当期

項目の概要
金額（円） 比率（％）

(ａ)信 託 報 酬 15 0.151 (ａ)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率×（期中の日数÷年間日数）

( 投 信 会 社 ) ( 8) (0.076) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書等の作成等の対価
( 販 売 会 社 ) ( 6) (0.063) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等の対価
( 受 託 会 社 ) ( 1) (0.011) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

(ｂ)売買委託手数料 1  0.014  (ｂ)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料

( 株 式 ) ( 1) (0.014) 

(ｃ)そ の 他 費 用 0  0.000  (ｃ)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数

( 監 査 費 用 ) ( 0) (0.000) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用

合　　計 16  0.165  

期中の平均基準価額は、10,097円です。

三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド
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（参考情報）
■経費率
当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有
価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じ
た数で除した経費率（年率）は0.66％です。

（注） ①の費用は、１万口当たりの費用明細において用
いた簡便法により算出したものです。

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手
数料及び有価証券取引税を含みません。

（注） 各比率は、年率換算した値です。
（注） 投資先ファンドとは、このファンドが組入れてい

る投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。
（注） ①の費用は、マザーファンドが支払った費用を含

み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。

（注） ①の費用と②の費用は、計上された期間が異なる
場合があります。

（注） 前記の前提条件で算出したものです。このため、
これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生
した費用の比率とは異なります。

（注） 投資先ファンドには運用管理費用以外の費用があ
る場合がありますが、前記には含まれておりませ
ん。

経費率（①＋②） （％） 0.66

①当ファンドの費用の比率 （％） 0.59

②投資先ファンドの運用管理費用の比率 （％） 0.07

運用管理費用
（投信会社）
0.30％

運用管理費用
（投信会社）
0.30％

運用管理費用
（販売会社）
0.25％

運用管理費用
（販売会社）
0.25％

投資先
ファンド
0.07％

投資先
ファンド
0.07％

当ファンド
0.59％
当ファンド
0.59％

その他費用
0.00％

運用管理費用（受託会社）
0.04％

運用管理費用
0.07％

運用管理費用
0.07％

経費率
0.66％

三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド

― 7 ―

02_コメント-費用-TER_10pt_872251.indd   702_コメント-費用-TER_10pt_872251.indd   7 2021/08/05   9:37:512021/08/05   9:37:51



品 名：03_90003_254113_001_03_三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド_872251.docx 

日 時：2021/8/5 9:39:00 

ページ：8 
 

― 8 ― 

三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド

○売買及び取引の状況 (2021年３月25日～2021年６月25日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 千口 千円 千口 千円  
ヘッジ付気候リスク調整世界国債インデックスファンド（ＦＯＦｓ用）（適格機関投資家限定） 1,991 1,988 － －  

ベイリー・ギフォード・ワールドワイド・ポジティブ・チェンジ・ファンド－クラスＣ・ＪＰＹ・アキュムレーション 0.4369 988 0.0129 31  
合 計 1,991 2,976 0.0129 31  

 
（注） 金額は受渡代金。 

 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
日本株ＥＳＧアクティブマザーファンド 670 988 － － 

 
 
 

○株式売買比率 (2021年３月25日～2021年６月25日) 

 

項 目 
当 期 

日本株ＥＳＧアクティブマザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 740,459千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 623,720千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 1.18   
 

（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2021年３月25日～2021年６月25日) 

 

＜三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 2 1 50.0 0.031 － － 

 
 
 

  

投資信託証券 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド

＜日本株ＥＳＧアクティブマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 687 270 39.3 53 6 11.3 

平均保有割合 0.1%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 0.564千円 
うち利害関係人への支払額（B） 0.211千円 

（B）／（A） 37.5％   
 

（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪ信託銀行、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券です。 

 

○自社による当ファンドの設定・解約状況 (2021年３月25日～2021年６月25日) 

設定時残高(元本) 当期設定元本 当期解約元本 期末残高(元本) 取引の理由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
4 － － 4 当初設定時における取得 

 

○組入資産の明細 (2021年６月25日現在) 

 

銘 柄 
当 期 末 

口 数 評 価 額 比 率 

 千口 千円 ％ 

ヘッジ付気候リスク調整世界国債インデックスファンド（ＦＯＦｓ用）（適格機関投資家限定） 1,991 1,985 47.9 

ベイリー・ギフォード・ワールドワイド・ポジティブ・チェンジ・ファンド－クラスＣ・ＪＰＹ・アキュムレーション 0.4239 1,085 26.2 

合 計 1,991 3,070 74.1 
 

（注） 比率は三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンドの純資産総額に対する比率。 

 

 

銘 柄 
当 期 末 

口 数 評 価 額 

 千口 千円 

日本株ＥＳＧアクティブマザーファンド 670 1,012 
   

親投資信託残高 
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三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド

○投資信託財産の構成 (2021年６月25日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 1,985 47.8 

投資証券 1,085 26.2 

日本株ＥＳＧアクティブマザーファンド 1,012 24.4 

コール・ローン等、その他 68 1.6 

投資信託財産総額 4,150 100.0 
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三菱ＵＦＪ ＤＣ世界ＥＳＧバランスファンド

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2021年６月25日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 4,150,228   

 コール・ローン等 66,999   

 投資信託受益証券(評価額) 1,985,411   

 投資証券(評価額) 1,085,357   

 日本株ＥＳＧアクティブマザーファンド(評価額) 1,012,461   

(B) 負債 6,083   

 未払信託報酬 6,082   

 その他未払費用 1   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 4,144,145   

 元本 4,000,000   

 次期繰越損益金 144,145   

(D) 受益権総口数 4,000,000口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 10,360円 
 
＜注記事項＞ 

①設定元本額 4,000,000円 

期中追加設定元本額 0円 

期中一部解約元本額 0円 

また、１口当たり純資産額は、期末1.0360円です。 

○損益の状況 (2021年３月25日～2021年６月25日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △      1   

 支払利息 △      1   

(B) 有価証券売買損益 150,229   

 売買益 152,818   

 売買損 △  2,589   

(C) 信託報酬等 △  6,083   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 144,145   

(E) 計(Ｄ) 144,145   

(F) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｅ＋Ｆ) 144,145   

 分配準備積立金 144,145   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

 

 

②分配金の計算過程 

項 目 
2021年３月25日～ 
2021年６月25日 

費用控除後の配当等収益額 7,947円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 136,198円 

収益調整金額 －円 

分配準備積立金額 －円 

当ファンドの分配対象収益額 144,145円 

１万口当たり収益分配対象額 360円 

１万口当たり分配金額 －円 

収益分配金金額 －円 

 

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 
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Description Holding Fair % of 
 Value Net Assets
 USD

Equities       
       
Belgium - 3.21% (30 September 2019: 5.08%) 
Umicore SA  173,496 7,221,552 3.21
       
Brazil - 4.11% (30 September 2019: 0.00%) 
MercadoLibre Inc  8,564 9,270,359 4.11
       
Canada - 2.66% (30 September 2019: 0.00%) 
Shopify Inc Class A  5,854 5,988,466 2.66
       
China - 2.19% (30 September 2019: 3.37%) 
Alibaba Group Holding Ltd  138,912 4,939,858 2.19
       
Denmark - 8.01% (30 September 2019: 10.42%) 
Chr Hansen Holding A/S  70,335 7,805,600 3.46
Novozymes A/S Class B  83,654 5,260,067 2.33
Orsted A/S  36,407 5,011,233 2.22
       
Germany - 1.92% (30 September 2019: 0.00%) 
Sartorius AG  10,536 4,322,563 1.92
       
Indonesia - 1.80% (30 September 2019: 4.49%) 
Bank Rakyat Indonesia Persero Tbk PT  19,840,600 4,053,456 1.80
       
Ireland - 4.71% (30 September 2019: 4.34%) 
Kingspan Group PLC  116,696 10,616,428 4.71
       
Japan - 6.02% (30 September 2019: 12.21%) 
M3 Inc  220,300 13,553,074 6.02
       
Kenya - 0.67% (30 September 2019: 0.56%) 
Safaricom PLC  5,484,300 1,506,287 0.67
       
Netherlands - 5.00% (30 September 2019: 7.69%) 
ASML Holding NV  30,547 11,255,551 5.00
       
South Africa - 1.90% (30 September 2019: 2.74%) 
Discovery Ltd  566,198 4,288,221 1.90
       
Sweden - 2.99% (30 September 2019: 3.43%) 
Nibe Industrier AB Class B  262,077 6,729,779 2.99
       
Taiwan - 5.92% (30 September 2019: 5.74%) 
Taiwan Semiconductor Manufacturing Co Ltd - ADR  164,666 13,349,473 5.92
       
United Kingdom - 0.81% (30 September 2019: 0.53%) 
FDM Group Holdings PLC  139,953 1,826,278 0.81
       
United States - 46.51% (30 September 2019: 38.46%) 
10X Genomics Inc Class A  37,772 4,709,413 2.09
ABIOMED Inc  20,331 5,632,907 2.50
Alnylam Pharmaceuticals Inc  40,937 5,960,427 2.65
Alphabet Inc Class A  4,615 6,763,744 3.00
Berkeley Lights Inc  21,909 1,672,971 0.74
Beyond Meat Inc  30,726 5,102,359 2.26
Deere & Co  20,951 4,643,370 2.06
DexCom Inc  26,960 11,113,721 4.93
Ecolab Inc  18,539 3,704,834 1.64
Glaukos Corp  60,881 3,014,827 1.34
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Description Holding Fair % of 
 Value Net Assets
 USD 

Equities (continued)       
       
United States - 46.51% (30 September 2019: 38.46%) (continued) 
Illumina Inc  29,936 9,252,619  4.11
Moderna Inc  113,763 8,048,732  3.57
Teladoc Health Inc  39,965 8,761,926  3.89
Tesla Inc  48,599 20,849,457  9.25
Xylem Inc  66,419 5,587,166  2.48
     
Total Equities  221,816,718 98.43
  
Financial Equity Assets at Fair Value through Profit or Loss 221,816,718 98.43
Financial Equity Liabilities at Fair Value through Profit or Loss – –
  

 
 

Total Financial Assets at Fair Value through Profit or Loss 221,816,718  98.43 
Total Financial Liabilities at Fair Value through Profit or Loss – – 
  
Other Net Assets 3,530,459 1.57 
  
Net Assets Attributable to Holders of Redeemable Participating Shares 225,347,177 100.00 
  

 
 
Analysis of Total Assets (Unaudited)    Total Assets % 
    

Transferable securities admitted to an official stock exchange listing  221,816,718 97.01 

Transferable securities dealt in on another regulated market – 0.00 
Transferable securities other than those admitted to an official stock exchange listing or dealt in on  
another regulated market 

 
– 

0.00 

Financial derivative instruments – 0.00 
Other assets 6,841,937 2.99 
  
Total Assets 228,658,655 100.00
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